文件枣 庄 市 财 政 局
枣庄市工业和信息化局

枣财采〔2024〕2 号

关于转发《台式计算机政府采购需求标准

（2023 年版）》等 7 项政府采购需求标准的通知

各区（市）财政局、工业和信息化局，枣庄高新区财政金融局、

经济发展局，市直各部门、单位，市公共资源交易中心（市政府

采购中心）：

为进一步强化政府采购需求管理，切实发挥政府采购政策功

能，现将《山东省财政厅 山东省工业和信息化厅转发<财政部 工

业和信息化部关于印发《台式计算机政府采购需求标准（2023

年版）》的通知>等 7 项政府采购需求标准的通知》（鲁财采〔2024〕

6 号）转发给你们，请遵照执行。

— 1 —

附件：山东省财政厅 山东省工业和信息化厅转发《财政部

工业和信息化部关于印发〈台式计算机政府采购需求标准（2023

年版）〉的通知》等 7 项政府采购需求标准的通知（鲁财采〔2024〕

6 号）

枣庄市财政局 枣庄市工业和信息化局

2024 年 2 月 23 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

枣庄市财政局办公室 2024年 2月 23日印发

— 6 —